

# OBWIESZCZENIE

**WÓJTA GMINY PAWLÓW**  
z dnia 27 października 2010 roku.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r nr. 176 poz. 1190), uchwały nr XXIX/267/06 Rady Gminy w Pawłowie z dnia z dnia 7 lipca 2006 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz uchwały nr XLV/368/10 Rady Gminy w Pawłowie z dnia z dnia 27 września 2010 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Godowie w wyborach samorządowych przeprowadzanych w 2010 roku, podaję do wiadomości publicznej informacje o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w gminie Pawłów w wyborach do rad gminy, rad powiatu i sejmiku województwa zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Numer Obwodu Głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	2	3
1	Sołectwa: Grabków, Krajków, Łomno, Modrzewie	Ośrodek Zdrowia w Krajkowie
2	Sołectwa: Chybice, Wawrzęczyce, Ambrożów, Trzeszków, Nieczulice	Szkoła Podstawowa w Chybicach
3	Sołectwa: Kałków, Szeligi, Godów.	Ośrodek Zdrowia w Kałkowie
4	Sołectwa: Pawłów, Bukówka, Zbrza, Warszówek, Jawór	Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowie (Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)
5	Sołectwa: Pokrzywnica, Wieloborowice	Szkoła Podstawowa w Pokrzywnicy
6	Sołectwa: Świślina, Rzepinek, Radkowice Kolonia, Bronkowice, Radkowice.	Szkoła Podstawowa w Radkowicach
7	Sołectwa: Rzepin Pierwszy, Rzepin Drugi, Rzepin Kolonia.	Szkoła Podstawowa w Rzepinie
8	Sołectwa: Szerzawy, Brzezcie, Świętomarz, Jadowniki	Szkoła Podstawowa w Szerzawach
9	Sołectwa: Nowy Bostów, Stary Bostów	Szkoła Podstawowa w Bostowie
10	Sołectwa: Tarczek Górny, Tarczek Dolny.	Biblioteka w Tarczku
11	Sołectwo Dąbrowa	Szkoła Podstawowa w Dąbrowie
12.	Dom Pomocy Społecznej im Sue Ryder w Kałkowie Godowie	Dom Pomocy Społecznej im Sue Ryder w Godowie (Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)

Lokale głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw w dniu 21 listopada 2010r. otwarte będą od godziny 8<sup>00</sup> do godziny 22<sup>00</sup>.

Wójt Gminy  
/-/ inż. Ignacy Gierada